

НАРЯД-ЗАКАЗ №1086 от 04.04.2018

Заказчик: Брянск г, Есенина ул, дом № 8
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.04.2018 09:00 - 04.04.2018 13:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Кохонова Н.В.; Арбиева В.И.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Посыпка дворовых территорий (для ликвидации наледи) тех.солью

Уборка придомовых территорий МКД от мусора, листья и т.п.
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000010998	лопата снеговая пластм.	шт		1,000	131,36		131,36
00-00002086	Концентрат минеральный	кг		11,000	5,51		60,61
00-00002108	Черенок	шт		1,000	53,39		53,39
Итого:							245,36

Время начала работ: 04.04.2018 09:00 Время окончания работ: 04.04.2018 13:00
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2073 от 26.06.2018

Заказчик: Брянск г, Есенина ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.06.2018 13:00 - 26.06.2018 16:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Маспанов В.П.; Арбиева В.И.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена ламп накаливания

Смена выключателей

Демонтаж электропроводки: кабеля
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		25,000	7,71		192,75
00000011793	провод АПВ 6 белый	м		1,500	4,32		6,48
00-00001902	Выкл.(2кл.,откр.уст.,)	шт		1,000	71,02		71,02
Итого:							270,25

Время начала работ: 26.06.2018 13:00 Время окончания работ: 26.06.2018 16:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1627 от 21.05.2018

Заказчик: Брянск г, Есенина ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 21.05.2018 13:00 - 21.05.2018 17:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Сычева О.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Уборка мест общего пользования МКД (лестничные клетки)
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001450	замок навесной	шт		2,000	115,99		231,98
00000009132	ткань ХПП	м		2,000	37,29		74,58
00-00001117	Перчатки резиновые	шт		2,000	23,73		47,46
00000012371	Порошок стиральный Миф	шт		2,000	48,31		96,62
00000012567	Веник Сорго	шт		2,000	93,22		186,44
00000012803	Моющее ср-во для стекол	шт		1,000	59,32		59,32
00-00001928	Халат саржа	шт		1,000	491,52		491,52
00-00002275	средсто для мытья окон	шт		2,000	59,33		118,66
Итого:							1 306,58

Время начала работ: 21.05.2018 13:00 Время окончания работ: 21.05.2018 17:00
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1559 от 16.05.2018

Заказчик: Брянск г, Есенина ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.05.2018 13:00 - 16.05.2018 17:30

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Кохонова Н.В.; Моспанов В.п.; Арбиева В.И.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Очистка подвальных и чердачных помещений от мусора

Устройство стяжек цементных толщиной 20 мм

Уборка придомовых территорий МКД от мусора, листья и т.п.
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000008979	метла полипроп. круглая	шт		1,000	144,07		144,07
00000009249	уголок 50x5	кг		23,000	45,00		1 035,00
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		4,000	13,56		54,24
00-00002285	Цемент (мешки 50кг)	кг		50,000	5,25		262,50
00-00002328	Цемент(мешки *50кг)	кг		50,000	6,40		320,00
Итого:							1 815,81

Время начала работ: 16.05.2018 13:00 Время окончания работ: 16.05.2018 17:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ Заказчик: _____
(подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1351 от 26.04.2018

Заказчик: Брянск г, Есенина ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.04.2018 13:00 - 26.04.2018 17:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Моспанов В.п.; Бурыкин В.В.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена ламп накаливания

Смена вентиля и клапанов до 20 мм

Заделка выбоин в полах цементных площадью до 0,25 кв.м
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000103	кран 11627п1 Ду20 Ру16 рыча.	шт		1,000	186,44		186,44
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		2,000	7,97		15,94
00-00002236	Цемент(мешки *50кг)	кг		150,000	6,20		930,00
Итого:							1 132,38

Время начала работ: 26.04.2018 13:00 Время окончания работ: 26.04.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.